
UCHWAŁA NR XXXVIII/413/2021 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie w sprawie rozpatrzenia podtrzymanego przez sołtysa wniosku Sołectwa Stare 
Babice dotyczącego przeznaczenia środków funduszu sołeckiego na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu 
sołeckim (Dz. U. poz. 301) Rada Gminy, uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje podtrzymany przez sołtysa wniosek Sołectwa Stare Babice o przyznanie 
środków z funduszu sołeckiego na rok 2022 w zakresie zadania nr 1 – Wsparcie wykonania 
projektu wodociągu i kanalizacji w ul. Mizikowskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kuncewicz 

 

Id: F4B1DDE5-9180-49A6-898A-EA3D5553F807. Strona 1



Uzasadnienie  
do uchwały w sprawie rozpatrzenia podtrzymanego przez sołtysa wniosku Sołectwa Stare 

Babice dotyczącego przeznaczenia środków funduszu sołeckiego na rok 2022 
 

W dniu 30 września 2021 r. wpłynął wniosek sołtysa Stare Babice w sprawie przeznaczenia 

środków funduszu sołeckiego przypadających sołectwu na rok 2022. 

W dniu 6 października 2021 r. Wójt odrzucił wniosek w sprawie przeznaczenia środków 

w zakresie zadania nr 1 – Wsparcie wykonania projektu wodociągu i kanalizacji w ul. 

Mizikowskiego; 

ze względu na to, że w budżecie gminy brak jest zadania z zakresu wykonania projektu 

wodociągu i kanalizacji w ul. Mizikowskiego a szacowany koszt zadania nie pozwala na jego 

samodzielną realizację.  

Sołtys, w terminie 7 dni od dnia otrzymania pisma, podtrzymał wniosek i skierował go do Rady 

Gminy Stare Babice.  

 

 

 

Id: F4B1DDE5-9180-49A6-898A-EA3D5553F807. Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXVIII/413/2021 
Data dokumentu 2021-10-28 
Organ wydający Rada Gminy Stare Babice 
Przedmiot regulacji w sprawie w sprawie rozpatrzenia podtrzymanego przez sołtysa 

wniosku Sołectwa Stare Babice dotyczącego przeznaczenia środków 
funduszu sołeckiego na rok 2022 

Identyfikator dokumentu F4B1DDE5-9180-49A6-898A-EA3D5553F807 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-331219453 
Numer seryjny 1299F1D6E2FCA3C9A7BE5EBB5B63D1BBFAC14A24 
Osoba podpisująca Henryk Kuncewicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-11-03 14:49:49 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: F4B1DDE5-9180-49A6-898A-EA3D5553F807. Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-11-03T13:49:58+0000
	Polska
	Henryk Kuncewicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




